in the crop before rain, and there may be only a few day

of such weather at command. For this reason extra labou

is chiefly required during this season, and the villagi

people are frequently asked to give extra help in connexioi

with it. The system o{ precariae is even more develope(

on these occasions than in the case of ploughing^. Al

the forces of the village are strained to go through tb

task ; all the houses which open on the street send thei

labourers ^, and in most cases the entire population has t(

join in the work, with the exception of the housewive

and perhaps of the marriageable daughters^. The land

lord treats the harvesters to food in order to make thes

exertions somewhat more palatable to them*. Thes(

' love-meals ' are graduated according to a set systen:

If the men are called out only once, they get their foo(

and no drink : these are ' dry requests.' If they are mad

to go a second time, ale is served to them {^precaria

cerevisiae). The mutual obligations of lords and tenantr;

are settled very minutely ^ ; the latter may have to mo\

' Eynsham Cart. 88, b :
' Idem metet dimidiam acram bladi dotnini sic

cibo domini et valet opus 4 denarios et vocatur la bene. Idem faciet cui

uno homine beripam sine cibo domini et vocatur mederipe, et valet opi

4 den. . . . Idem veniet ad magnam bederipam domini ad cibum domini cu]

omnibus famulis suis et ipse supervidebit operari in propria persona sui

Quod si famulos non habuerit, tunc operabitur in propria (persona).'

^ Ramsey Cart. i. 488 :
* Quaelibet domus habens ostium apertum versi

vicum tam de malmannis quam de cotmannis et operariis inveniet unu:

hominem ad louebone.'

' Ely Inqu., Cotton MSS. Claudius, C. xi. f. 38, b : 'Ad precariam ceruis

inveniet omnem familiam preter uxorem domus et filiam maritabilem . .

Quoy si voluerint metere propria blada metent in suis croftis et non alibi.'

* Domesday of St. Paul's, 75, 76 : ' Et falcare dimidiam acram sumptibi

suis et postmodum falcare cum tota villata pratum domini ita quod totum ;

falcatum, et qualibet fiUx habebit unum panem . . . et ad siccas precarias

autumpno inveniet unum hominem, et ad precarios ceruisie veniet cum qu

hominibus habuerit ad cibum domini.' Cf. 61.

' Cart, of Battle, Augment. Off. Misc. Books, N. 57, f. 36, a : ' Quilibet vi

garius . . . debet invenire ad quemlibet precarium autumpnalem ad metendu

2 homines et habebunt singuli singulos panes ponderis 18 librarum cere

duo unum ferchulum carnis precii unius denarii, si sit dies carnis et potagiu